به گفته وی، از مجموع ۵۴۰ هزار میلیارد ریال اوراق منتشر شده در سال جاری، ۶۳ هزار میلیارد ریال اوراق در حوزه انرژی منتشر شده که ۱۱ درصد از کل منابع جذب شده است.

■ **عامل معاملات موفق فرآورده‌های نفتی در بورس**

# تجارت

دوشنبه ۴ آذر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۴۶

Mon • 25 Nov • 2019

## ۳

### اقتصاد کلان

### خبر

### ۲۰ سال معافیت مالیاتی حداقل کار

### برای مناطق آزاد است

مدیرعامل منطقه آزاد کیش ضمن اعلام مخالفت درباره کاهش یا حذف معافیت مالیاتی در مناطق آزاد، تاکید کرد که ۲۰ سال معافیت مالیاتی، حداقل کاری است که می‌توان برای مناطق آزاد انجام داد.